
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-164-23  Č.j.: 2024/132188/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-162-24 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-207-24 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-363-24 

 

 1 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o upgrade stávajícího řešení zabezpečení perimetru včetně dodávky služeb a 

podpory 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                      a 

                      Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Corpus Solutions a.s. 

zapsanou: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5936 

se sídlem: Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupenou: Ing. Tomášem Přibylem, předsedou představenstva 

IČO: 25764616 

DIČ: CZ25764616 

(dále jen „poskytovatel“) 

Preambule 

Smluvní strany dne 21. srpna 2023 uzavřely smlouvu o upgrade stávajícího řešení zabezpečení 

perimetru včetně dodávky služeb a podpory, ev. č. ČNB 92-164-23 (dále jen „smlouva“). 

V průběhu realizace díla prováděného na základě smlouvy však vznikla potřeba dalších změn 

předmětu plnění. Smluvní strany se proto v souladu s článkem XIII odst. 2 smlouvy, ve znění 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2, a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na následujících změnách smlouvy:  

Článek I 

Změny smlouvy 

1. V návaznosti na dodatečné HW a SW prostředky, které mají být v souladu s čl. I odst. 11 

smlouvy a na základě objednávky č. 910012401975 ze dne 18. 11. 2024 dodány, je 

poskytovatel nově povinen od 1. 2. 2025 poskytovat objednateli: 

a) podporu výrobce dle čl. I odst. 6 smlouvy i k těmto dodatečným HW prostředkům, a to 

do 31. 1. 2026 (včetně), 

b) podporu výrobce dle čl. I odst. 6 smlouvy i k těmto dodatečným SW prostředkům, a to 

na dobu neurčitou, 

c) servisní podporu poskytovatele čl. I odst. 8 smlouvy a provádět činnosti dle čl. I odst. 9 

smlouvy i ve vztahu k těmto dodatečným HW a SW prostředkům, a to na dobu neurčitou. 

2. V návaznosti na změny dle odst. 1 tohoto článku se: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-164-23  Č.j.: 2024/132188/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-162-24 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-207-24 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-363-24 

 

 2 

a) cena podpory výrobce stanovená v čl. III odst. 5 smlouvy pro období od 1. 2. 2025 

do 31. 1. 2026 zvyšuje o 39 484 USD bez DPH a činí 117 270 USD bez DPH, 

b) cena podpory výrobce stanovená v čl. III odst. 5 smlouvy pro další roční období činí 

84 502 USD bez DPH, 

c) cena servisní podpory poskytovatele čl. I odst. 8 smlouvy zvyšuje o 69 000 Kč 

bez DPH a nově činí 809 011 Kč bez DPH. 

3. Ceny stanovené v USD budou poskytovatelem účtovány v Kč, přičemž k přepočtu bude 

použit devizový kurz ČNB platný v den vystavení daňového dokladu. 

4. K cenám plnění bude účtována DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. V cenách jsou vždy zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení opatřené elektronickými podpisy. 

 

V Praze    V Praze  

 

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

 

……………………………..   .............................................. 

Ing. Milan Zirnsák   Ing. Tomáš Přibyl 

ředitel sekce informatiky   předseda představenstva 
podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………..    

v z. Ing. Ladislav Zelenka 

náměstek ředitele sekce správní 
podepsáno elektronicky  

Zdeněk Virius       

ředitel sekce správní 
 


		2024-12-12T19:15:09+0100
	Tomáš Přibyl


		2024-12-13T10:06:13+0100


		2024-12-13T12:29:27+0100




